様式第１３号の２

防 護 柵 等 設 置 報 告 書

                                                          年  月  日

 茨城県           殿

                                       住    所

                                       氏名又は名称

    年  月  日付けで認可内定の通知あった採取予定地について、 下記のと

おり防護柵及び危険標示を別添写真のとおり設置したので報告します。

記

 １ 採取計画の認可内定の通知を受けた採取予定地

 ２ 防護柵及び危険標示の設置状況

（注）防護柵及び危険標示の設置状況の写真及びその場所を示した平面図を添付すること。